
Rok deníku Projekt Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Organizační jednotka

2010 41 000 000 35 000 000 Odbor dopravy

2010 2 500 000 2 500 000 Odbor dopravy

2011 45 000 000 45 000 000 Odbor dopravy

2012 Zajiště bezpečnosti na LLJO 45 000 000 45 000 000 Odbor dopravy

2013 Zajištění bezpečnosti na LLJO v roce 2013 45 000 000 45 000 000 Odbor dopravy

2014 Bezpečnost LLJO 2014 45 000 000 45 000 000 Odbor dopravy

2014 Poskytnutí dotace z rozpočtu MSK - PP 2014 - Letiště Ostrava, a.s. - DT - "Řešení doby života speciálních 

žárovek používaných v letištních rozvodech"

300 000 300 000 Odbor regionálního 

rozvoje a cestovního 

ruchu
2015 Zajištění HZS letiště, bezpečnostního dispečinku, ostrahy letiště a bezpečnosti letiště 42 000 000 42 000 000 Odbor dopravy

2016 Zajištění bezpečnosti na LLJO 2016 49 300 000 49 300 000 Odbor dopravy

2017 Zajištění HZS letiště Leoše Janáčka, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a bezpečnosti letiště 47 000 000 47 000 000 Odbor dopravy

2018 Pořízení technických prostředků pro provádění bezpečnostních kontrol cestujících, zavazadel a nákladů 2 000 000 2 000 000 Odbor dopravy

2018 Zajištění hasičské záchranné služby letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a 

bezpečnosti letiště

47 000 000 47 000 000 Odbor dopravy

2020 Obnova bezpečnostní techniky pro zajištění hasičské záchranné služby Letiště Leoše Janáčka Ostrava, 

ostrahy a bezpečnosti letiště

990 000 990 000 Odbor dopravy

2020 Pořízení technických prostředků sloužících k ochraně civilního letectví před protiprávními činy 1 163 000 1 163 000 Odbor dopravy

2020 Pořízení technických prostředků sloužících k ochraně civilního letectví před protiprávními činy 1 582 500 1 582 500 Odbor dopravy

2020 Zajištění bezpečnostní techniky pro ostrahu a bezpečnost Letiště Leoše Janáčka Ostrava v návaznosti na 

studii bezpečnosti zpracovanou firmou JIMI

530 000 530 000 Odbor dopravy

2020 Zajištění hasičské záchranné služby Letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a 

bezpečnosti letiště

53 000 000 53 000 000 Odbor dopravy

2020 Zajištění hasičské záchranné služby Letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a 

bezpečnosti letiště

54 000 000 54 000 000 Odbor dopravy

2021 Dotace na zajištění výkonu veřejné služby 100 000 000 100 000 000 Odbor kancelář hejtmana

2021 Obnova bezpečnostní techniky pro zajištění hasičské záchranné služby Letiště Leoše Janáčka Ostrava, 

bezpečnostního dispečinku, ostrahy a bezpečnosti letiště

1 565 000 1 565 000 Odbor dopravy

2021 Pořízení technických prostředků sloužících k ochraně civilního letectví před protiprávními činy 3 288 000 3 288 000 Odbor dopravy

2021 Technologie pro cestující se zdravotním handicapem a řešení mimořádných událostí na provozní ploše 420 000 420 000 Odbor dopravy

2021 Zajištění hasičské záchranné služby Letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a 

bezpečnosti

54 000 000 54 000 000 Odbor dopravy

2021 Pořízení technických prostředků sloužících ke zvýšení úrovně bezpečnosti 1 680 000 0 Odbor dopravy

2021 Zajištění hasičské záchranné služby Letiště Leoše Janáčka Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a 

bezpečnosti

54 000 000 0 Odbor dopravy

Individuální dotace v odvětví dopravy v roce 2021

Individuální dotace v odvětví dopravy a chytrého regionu

Individuální dotace v odvětví dopravy v roce 2021

Bezpečnost LLJO 2021

Bezpečnost LLJO 2020

Příspěvek na zabezpečení úkolů jednotky požární ochrany Letiště Ostrava, a.s. v rámci 

veřejné služby
Individuální dotace v odvětví dopravy a chytrého regionu

Bezpečnost LLJO 2021

Bezpečnost LLJO

Bezpečnost LLJO

Bezpečnost LLJO 2020

Bezpečnost LLJO

Bezpečnost LLJO

Bezpečnost LLJO 2016

Zajištění bezpečnosti na LLJO 2017

Pořízení rentgenů na LLJO

Bezpečnost LLJO 2018

Bezpečnost letiště 2012

Bezpečnost letiště 2013

Bezpečnost LLJO 2014

Poskytnutí dotace z rozpočrtu MSK - Podpora podnikání v Moravskoslezském kraji 2014

Bezpečnost LLJO 2015

Přehled žádostí o veřejnou finanční podporu z rozpočtu kraje (v Kč)
Letiště Ostrava, a.s.

Dotační titul

Bezpečnost letiště 2010

Bezpečnost letiště 2010

Bezpečnost letiště 2011


